EDITAL Nº 154, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 148, de 21 de setembro de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

PSS nº 59/2018 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  E SÉRIES INICIAIS

01 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES 3,00

02 ROSANGELA CARBONERA 0,00

03 ANGELICA SILVEIRA 0,00

04 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 0,00

Art. 2 ALTERA o Cronograma de Eventos disposto no item 11 do Edital nº 148, de 21 de

setembro de 2018, antecipando-se os eventos:

DESCRIÇÃO DATAS

Período para inscrições a título gratuito - Decreto Executivo nº 4.692/2010 24 a 28/09/2018

Publicação de Inscritos 28/09/2018

Análise de Currículos 01/10/2018

Publicação do resultado preliminar 01/10/2018

Prazo para recurso 02/10/2018

Publicação do resultado oficial e convocação para sorteio 02/10/2018

Sorteio Público objetivando a classificação de candidatos empatados, a ser realizado no Prédio da
Prefeitura, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, às 09 horas

03/10/2018

Homologação do resultado final 03/10/2018

Obs: Não havendo interposição de recursos ou empate entre candidatos, os eventos que sucederem a esses poderão se antecipados.

Art. 3º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo referente às notas preliminares

é o dia 02 de outubro 2018, das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h, a ser protocolado

no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de Outubro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 01/10/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo